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Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

Dział Zamówień Publicznych

ul. Wojska Polskiego 28

60-637 Poznań

Poznań, 13.03.2020 roku 

                                    Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców 
RZ-262-8/2020

Wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: Sukcesywna dostawa standardowego drobnego sprzętu laboratoryjnego, pipet automatycznych, końcówek do pipet oraz szkła laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  – liczba części 2
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z pytaniami złożonymi na piśmie przez Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi.
Pytanie nr 1
Dot. formularza cenowego + opis przedmiotu zamówienia załącznik nr 2d część 4.
Ze względu na fakt, że końcówki z poz. nr 26 nie są już produkowane, zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie w tej pozycji końcówek o poj. do 20 ul typ. N pakowanych w statywy po 96 szt.
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla końcówki 0,2-10ul, bezbarwne, typ D z formularza cenowego i zgadza się na końcówek o poj. do 20 ul typ. N pakowanych w statywy po 96 szt.

Pytanie nr 2

Dot. formularza cenowego + opis przedmiotu zamówienia załącznik nr 2d część 4.

Z uwagi na fakt, że probówki z poz. 17 pakowane są po 500 szt. w najmniejsze opakowanie handlowe prosimy o stosowną zmianę w tabeli asortymentowo-cenowej.
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla w poz. 17 ilość probówek w opakowaniu „50 szt” i zamienia na „500 szt.”.
Pytanie nr 3

Dot. formularza cenowego + opis przedmiotu zamówienia załącznik nr 2d część 4.

Prosimy o odpowiedź, czy nie doszło do omyłki i powtórzenia pozycji 2 i 3, ponieważ w pozycjach tych są to te same produkty i ilości.

Odpowiedź: 
Doszło do omyłki w związku z czym Zamawiający wykreśla z formularza cenowego pozycję nr 3.
Pytanie nr 4
Dot. formularza cenowego + opis przedmiotu zamówienia załącznik nr 2d część 4.

Prosimy o dopuszczenie probówek z poz. 14, 15, 16 pakowanych po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w poz. 14, 15, 16 probówki pakowane po 50 szt., natomiast ilości zostają bez zmian.
Ponadto Zamawiający zamieszcza sprostowanie do Wyjaśnień dotyczących treści SIWZ zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 12.03.2020 r.  Sprostowanie dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 10:
Pytanie nr 10

Poz.152 (dot. części 2)

Proszę o doprecyzowanie jaka ma być podstawa lejka 47mm czy 90mm?

Odpowiedź powinna brzmieć: Zamawiający wyjaśnia, że ma na myśli lejek o podstawie 47mm.

A było: Zamawiający wyjaśnia: lejek laboratoryjnego szklanego fi 150mm, nr kat. 08-238.202150.

W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami Zamawiający modyfikuje i zamieszcza na stronie internetowej 

Zmodyfikowany załącznik 2d do SIWZ - część 4 

oraz

Ponownie Zmodyfikowany Załącznik 2b do SIWZ - część 2

w których są naniesione zmiany zaznaczone na czerwono poprzez przekreślenie błędnych zapisów i opisanie prawidłowo danych pozycji.
Przewodniczący Komisji

  Prof. UPP dr hab. Agnieszka Waśkiewicz
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